MEMÒRIA JUSTIFICATIVA DEL CONTRACTE i ACORD D’INCOACIÓ I 

APROVACIÓ DE L’EXPEDIENT 

1. Dades econòmiques.  

El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de cent vint-i-set mil set-

cents euros (127.700,00 €), desglossats de la manera següent: 

Període 2026 Període 2027 Total 

Pressupost:  63.500,00 € 64.200,00 € 127.700,00 € 

Import total de l’IVA (0%)  0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Pressupost base de licitació 

(IVA inclòs) 

63.500,00 € 64.200,00 € 127.700,00 €